

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižická 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:

I : 07699085 DI : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 06.10.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 05.10.2023

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
---------------------------	----------	----	------------	----------------	-------	--------------

Výbojka vysokotlaká sodíková 70W

	140,000	ks	217,400	30 436,00	21	36 827,56
--	---------	----	---------	-----------	----	------------------

8040 FA - TUHÁ HRDLOVANÁ TRUBKA S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ 1250 N/5 cm, barva RAL 90

	6,000	m	129,530	777,18	21	940,39
--	-------	---	---------	--------	----	---------------

Jistič Ex9BH 3P B25 25A 3P B 10kA Noark

	2,000	ks	272,340	544,68	21	659,06
--	-------	----	---------	--------	----	---------------

Rozvaděč elektromotrový ER212/NKP7P-C 63A/FV/ EZ/E

	2,000	ks	8 190,870	16 381,74	21	19 821,91
--	-------	----	-----------	-----------	----	------------------

Kabel CYKY-J 3X1,5

	60,000	m	11,980	718,80	21	869,75
--	--------	---	--------	--------	----	---------------

OSRAM POWERSTAR HQI-T 250W/D E40 VÝBOJKA HALOGENIDOVÁ

	20,000	ks	649,860	12 997,20	21	15 726,61
--	--------	----	---------	-----------	----	------------------

				61 855,60		74 845,28
--	--	--	--	-----------	--	------------------

Objednáno celkem CZK

74 845,00

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil:
Podpis:

Razítko: